
 

Årsrapport Kjfnf ung 2025 
 

Gjennomgang av året som gikk. 

 

 

  



SIDE 1 

 

 

GJENNOM ÅRET SOM GIKK HAR VI HATT FLERE UNGE I AKTIVITET EN 

NOEN GANG TIDLIGERE, DETTE TIL TROSS FOR EN DEL MINDRE 

ANTALL AKTIVITETER EN DET VI NORMALT SETT HAR HATT. 

 

DET VI SER ER AT BEDRE KVALITET OG GJENNOMFØRING AV 

AKTIVITETENE ER BEDRE EN FLERE AKTIVITETER MED MINDRE 

KVALITET OG DETTE ER NOE VI KOMMER TIL Å FORTSETTE MED DET 

KOMMENDE ÅRET. 

 

GJENNOM ÅRET HAR VI HAT FLERE HØYDEPUNKTER, FLERE 

SKYTINGER EN NOEN GANG ER EN AV DE STØRSTE OG MEST 

POPPULÆRE AKTIVITETENE VI HAR. 

 
 

RIFLEBANEN FÅR JAGGU KJØRT SEG MED DENNE GJENGEN 😊                

VED ALLE ANLEDNINGER DER VI HAR SKYTING PÅ PROGRAMMET 

ER DET STINN BRAKKE OG VENTELISTE SOM ET VONDT ÅR. 

 

KNIVMAKING VAR OGSÅ EN SLAGER. HER STARTET VI MED 15 STYKK 

SOM VAR PÅMELDT, MEN ENDTE OPP MED OG BESTILLE FLERE SETT 

FLERE GANGER TOTALT ENDET VI OPP MED CA 30 STYKK SOM LAGDE 

SIN EGEN KNIV MED SLIRE 

.  



SIDE 2 

FISKESOMMER! 

DETTE ER JO ALLTID EN SLAGER, HER KOMMER DET MYE FOLK. 

SÆRLIG FAMILIER MED BESTEMOR PÅ SLEP SOM PSYKISK 

STØTTESPILLER OG IVRIG HEIAGJENG😉 

                                  

Noen med diger fisk 😊                                                    Noen med mindre hell 😊 

 

 

ET ANNET PROSJEKT SOM GIKK MEGET BRA VAR FLUEGJENGEN PÅ SKOLEN.  

IKKE NOK MED AT DETTE VAR ET BRA PROSJEKT, MEN AT DETTE SKULLE 

BLI SÅ BRA HADDE VERKEN VI ELLER ANDRE NOEN TANKER OM.   

TO FØRTSEPLASSER I UNGT ENTREPENØRSKAP SIER VELL SITT. 

  

    

 

 



SIDE 3 

ÅRETS DEFINITIV STØRSTE HENDELSER VAR INNKJØP AV SKAPHENGEREN! 

DETTE HAR VER ET SÅRT ETTERLENGTET HJELPEMIDDEL FOR OSS LEDERE I 

GRUPPA . DETTE ER VÅR HOVEBASE, LAGER, UTSTYRSROM, FØRSTEHJELPS 

SENTER OG TAK OVER HODE PÅ EN GANG. MEN OGSÅ DEN STØRSTE 

INVESTERINGEN VI HAR HATT GJENNOM TIDENE. 

TAKKET VÆRE GOD JOBBING SOM HAR FØRT TIL EN GOD OG SUNN 

ØKONOMI I UTVALGET HAR VI MULIGHET TIL SLIKE INNVISTERINGER. 

 

 

 

 

 

ELGJAKT I ÅSTDALEN. 

ELG OG STORFUGGELJAKT I ÅSTDALEN VAR ET AV ÅRETS SISTE STORE 

BEGIVENHETER, HER FIKK VI BLI MED PÅ STOFUGGELJAKT MED HALSENDE 

SPETS OG ELGJAKT MED LØSHUND. DETTE VAR NOE AV DET RÅESTE VI 

HAR VÆRT MED PÅ OG GAV SKIKKELIG MERSMAKT. INGEN FUGGEL PÅ OSS 

OG HELLER INGEN ELG, MEN JAKTLAGE VED SIDEN AV OSS FIKK ET FLOTT 

UNGDYR SOM VI FIKK BLI MED Å TA NED OG GJØRE OPP.  



SIDE 4 

         

 

 

        

 

 

 

SOM SAGT, GOD ØKONOMI LIGGER TIL GRUNN I ALT VI FORETAR OSS. 

SÅ EN STOR TAKK TIL VÅRES STØTTESPILERE SOM GJØR DET MULIG Å HA 

SLIK AKTIVITET OG FRENDELES GÅ I PLUSS 😊 

 

 

Takk for et fantastisk år. 

Per Magne, Sissel og Kjetil. 


